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Poliittisesti ja industria- 
lisesti yhdistyneen köy­
hälistön voimaa ei mi­
kään mahti mailmassa 
voi kukistaa.

The circulation of the 
Toveri is greater than 
the combined circulation 
of all other newspapers 
printed in Astoria.
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Saksa pettyi Ukrai- sÄHKÖSAHOMftTlETOJA SUOMEN LAHTARIT RYPE-
* (T ru e  translation filed w ith  the P ostm aster'

nen vujavrâ TO. YAT MIELIT YÖSSÄAN
SOTAUUTISIA

hin nähden W ashington, 18 p. huhtik. — 
Yhdysvaltain valtiodepartmentti 

ì ilm ottaa luotettavilta tahoilta 
saamiensa raporttien mukaan, 
että Ukrainessa olevat Itävallan 
sotajoukot kieltäytyvät lähtemäs­
tä toisille taistelurintamille.

Itävaltalaiset ja saksalaiset a- 
settuvat Ukrainen virkailijoiksi,

---------  ' erottaen entisiä. Samoin pannaan
(T m e  transU tion f i i .d  w ith  the portm aste i liikkeelle saksalaista ja itävalta-

a t A tto r ia , Or«:., A p i. IX. rcquired ‘ o  A . . ••
by section 19 o i the A ct of Oc* 6th 1917.) ìc lÌS tH  r 3 n 3 3 .  o 3 k .S H l3 1 S .6 n  31KO~

-.1- , • , , -, muksena sanotaan olevan hajot-\v ashmgton, 1/ p. nuhtik. — . t i, • , ........ x....., . .T- , taa Ukrainen lainsaataiakuntaFrankfurter Zeitungin kirjeen- zp
vaihtamalta, joka lähetettiin tu t - , a 3 ' ____ «____
kiinaan Ukrainen taloudellista ti Amsterdam, .18 p. huhtik. — 
lannetta, saapuu sangen enätoi-i Lokal Anzeigerille tiedotetaan, 
voinen ja kurja kuvaus siitä suu- että  ollessaan Armentieresin rin- 
resta palkkiosta, minkä Saksa tamalla ja nähdessään sodan 
toivoi saavansa, eristettväan tä- seuraukset keko kauheudessaan, 
män alueen \  enäjän valtakun- keisari W ilhelm oli itsevanhurs- 
nasta. 1kaana sanonut: “ Mitä en ole mi-

(T ru c  translation filed w ith  the Postmaster 
at A storia . Ore.. A p r i l IS. 1918, as required 
by the A ct of Congress October 15th. 191*. t

Liittolaiset alkavat vastahyök­
käyksen.

Voimakas rauhaniii- 
ke kehittymässä 

Itävallassa
Maan taloudellinen asema 

jalla kannalla: vilja-aitat 
ovat tyhjinä.

kur-

V IL JA -A L U E E T  K A PIN O IS­
SA H Ä V ITETTY .

!

Viettävät saatanallisia verijuhliaan “evankeelisen uskontunnustuksen 
voimakkaan suojelijan” turvissa. Vangiksi joutuneet puna­

kaartilaiset — miehet ja naiset — ammutaan. 40,000 hun­
nia ilmestynyt Helsinkiin.

(T rue  transla tion filed w ith  the Tostmastei ’ x _ _ _
A storia . Ore., A p ril 1», 1918, as required

by section i9 of the Act of o«. 6th. lvi?., j taan muitta m utkitta samaten 
Tukholma, 17 p. huhtik. — kuin punakaartilaisten johtajat.

Saksalaisesta lähteestä saapuvas- Svenska Dagbladetissa julaistaan 
erään valkokaartilaisten joukossa 
taistelevan ruotsinmaalaisen kir­
je, jossa sanotaan muun m uassa:

“Naisetkin ottivat taisteluihin 
osaa punakaartilaisten puolalla, 
joista useat käyttivät miesten 
vaatteita. Kaikki vangiksi jou-

at Kaikki venäläiset ammu-

sa tiedonannossa ei sanota sel­
västi onko Helsinki kokonaan
saksalaisten ja valkokaartilaisten 
käsissä, m utta kaupungin “puh­
distaminen" punakaartilaisista on 
joka tapauksessa vain muutaman
päivän asia. t . . . .

r, , i Yksityisteitä saapuvien tiedon- i tuvat naiset asetetaan heti sei- laivaston
Ranskan viralliselta taholta an- nä tehnyt säästääkseen! mailmaa antojen mukaan punakaartilaiset; nää vasten ma ammutaan, 

netaan seuraaja  selostus 1 ratik- näiltä hirmuilta? ovat tyhjentäneet Turun. Suo-
n irte r Zeitungin kirjeenvaihtajan LontoQ 18 p *iuhtik. — L o o r-! men vallankumouksen selkäran-

di Derby on nim itetty eriko is-, ka„  P ie tä ä n  jo m urrettuna, ja 
lähettilääksi Ranskaan seu raa-! vaikka punakaartilaiset Vupuns- 
maan lordie B ertieta. Viskonti sa La , karja lan  rintamalla kyke- 
Milner tulee seuraamaan Derbyä "evätkin vielä pitämään puoliaan
sota-asiainsihteerinä. Sotakabi- ™uutam an..Vuk° n,‘ ?.ldetaan hei* 
nettiin on nim itetty jäseneksi. da?, häviötään nykyään varmana.
Austen Chamberlain. Valkokaartilaiset jatkavat ar-

--------------- --------- -------  , m ottom uuttaan vangittuja koh-

raportista :
"K irjeenvaihtaja sanoo, että 

keskusvaltain asettam at toivo­
mukset palkinnosta Ukrainelle 
annetusta avusta bolshevikeja 
vastaan vähenevät melkein ole-| 
m attomiin, kun tutkitaan maan 
taloudellista tilannetta. Nykyään 
ei maatilusten vilja-aitoissa ole' 
liikeneviä varastoja. Kirjeenvaih­
taja selittää että maanomistajien ! 
karkotusten seurauksena tiluksil- j 
taan oli se. että mitään vuoden- 
tulon toiveita tänä vuonna ei ole

Hunnien laivasto Helsingissä.
Lontoo, 17 p. huhtik. — Saksa­

laiset ovat laskeneet Helsingissä 
maihin 40,000 sotamiestä, tietää 
Exchange Telegraph Co:n Köö­
penhaminassa oleva kirjeenvaih­
taja. Kaupungin edustalle ilmes­
tyi myös 12 sotalaivaa käsittävä 
laivasto, joukossa suuret taiste-

IRLANNIN ITSEHALUN 
TOKYSYMYS

edes niillä maatiloilla, joissa on , Englannin työväenpuolue pakot- 
te*ntv kylvöjä. tantassa hallitusta myöntä-

“ Juoppous on maassa päässyt 
paljon suurempaan valtaan kuin 
milloinkaan ennen ja suuri osa 
viljelyskelpoisista maista on hä- j 
vitetty talonpoikain kapinoiden, 
takia, joita on kestänyt ja tk u -; 
vasti tam m ikuulta alkaen. Vh-* 
della ainoalla maatilalla laske-j 
taan häviö 40,000,C00 rupi. Nä-! 
mä suuret m aatilat harjottivat i 
juuri etupäässä viljan vientiä. S o - ' 
keriteollisuus on kokonaan hävi­
te tty .”

maan
non.

irlantilaisille itsehallin-

IRLA N N ISSA  V A STU STE­
TAAN A SEV ELV O LLI- 

SUUSPAKKOA.
(T rue  translation filed w ith the Postmaster 

at \s to r ia .  O re .,  A pril 18, 1918, as required 
by section 19 of the Act of Oct. 6th, 1917.)

lulaivat 1’osen ja W estfalen. mo­
lemmat 18,600 tonnin laivoja.

1’osen ja \ \  estfalen ovat dread- j 
nought-luokkaan kuuluvia tais- 
telulaivoja, kumpikin varustettu 
kahdellatoista 1 l-tuumaisella se-I 
ka lukuisilla pienemmillä tvkeil- 
la.

(U . P :n  sähkösanomia T overille ) 
Ranskan kenttäpääkort teeristä, 

Ranska, 18 p. huhtik. (K irjeen­
vaihtajalta.) — Joka tuuma sak­
salaisten rintamaa Somme-joen 
eteläpuolella aina Oise-jokeen 
saakka, käsittäen 55 engl.-penin­
kulmaa, on voimakkaimman
laajimman pommituksen alaise

(T n ,e  translation filed w ith  the Fostm asjer 
I at Astoria . O ,e . A p r il 18, 1918, as required 
. by section I f  of the A c t o f Oct. 6,h. 1917.)

Lontoo, 17 p. huhtik. —
| penhaminan katitta saapuu Köl- 
jnistä tietoja Express Telegraph 
!(.’o:lle, että Itävalta-U nkarissa 
| on taas päässyt vallalle voima­

la kas rauhanliike sen jälkeen kun 
kreivi (zern in , ulkoministeri, c- 
msi toimestaan. Useat huoma­na, mitä liittolaisien tykistö* vie­

lä tämän sodan aikana on k>ven- tuiinmista Itävallan jxditikoitsi- 
nyt saavuttamaan. Maaseudut ¡joista ovat sitä mieltä, että Czer- 
useita maileja saksalaisten linjo- ninin eroaminen antaa «»ivallisen 
ien takana ovat kaikkialla tykki- tilaisuuden rauhanhieronnalle, ¡o- 
tulen alaisena.

Vangit myöntävät.
ka oli mahdotonta niin kauan 
kuin (. zernin oli filkoministerinä.

Rumanian ryöstäminen.
Amsterdam. 17 p. huhtik. — 

Paitsi, että Saksa Rumanialle 
lukemissaan rauhanehdoissa sai 
vuokraoikeuden Rumanian ölj’v- 
kenttiin 6) vuodeksi. Saksa mvös 
pidätti itselleen oikeuden -pitää 
sotajoukkoja öljyalueella usean 
vuoden aikana.

Ulkomaalaisia kaivos- 
miehiä syytetään 

Telluridessa.
(T ru e  translation filed w ith the Postmastet 

at A storia . Ore . \ t  r i l IS. I f»l8. as require,1 
by section 19 of the A c t of Oct. 6th. 1917.)

Telluride, Colo.. 17 p. huhtik. 
— Hallituksen oikeusviranomai­
set ovat täällä alkaneet
onko ulkomaalaisten kaivostvö- 
miesten kesken olemassa halli- 
tusvastainen “salaliitto”, jonka 
arvellaan olevan. L soitten ulko-

Lontoo, 17 p. huhtik. — Dub­
linista saapuneitten tietojen mu­
kaan maanantaina vitsistään pi­
dettiin Irlannissa vli 100 kunnas­
sa kansankokouksia asevelvolli- 
suuspakkoa „vastaan. \  iraiu»mai­
set eivät häirinneet kokousten pi- Venäjälle 
toa. Katoolinen papisto otti joh- 1 
tavana osaa kokousten pitoon.

Amaghissa, Tullamoressa, Li- 
meri$kissä. Omaghissa, Carlo-!
\vissa, Casfhelissa ja useissa muis- • 
sa paikoissa on osanotto kokotik- ' 
siin ollut valtava. D ungannonis-■ 
sa puhuessaan irlantilainen kar­
dinaali Logue on selittänyt, että 
asevelvollisuuspäkon Irlantiin u- 
lottaminen on suurin erehdys mi­
tä Englannin hallitus Irlannin 
hallituksessa on tehnyt ia hän 
ennusti, että se tulee ajamaan 
Irlannin täydelliseen epäjärjes­
tykseen. Hän sanoi, että irlanti­
laiset tulevat käyttäm ään kaiken 

tutkia, mahdollisen passiivisella tavalla 
vastustaakseen asevel vollisu tiela­
kia? voimaan tulemasta, m utta 
hän varotti maamiehiään samal­
la. etteivät nousisi aseelliseen 
vastarintaan.

Samalla kun uusi värväyslaki- 
ehdotus Englannin parlamentissa 
on hvväksvtty on otettu

Venäläinen k e n r a a li  
syytettyjen joukossa 

I. W. VV. jutussa.
(T rue  translation filed w ith the Postmaster 

at Astoria , O re., A p r il 18. 1918, as required 
by section 19 of the A ct of Oct. 6th, 1917.,»

Chicago. 111., 17 p. huhtik. — 
Eräs “ Bill” Kornukin nimellä 
tunnettu venäläinen, joka I. W. 
W. liiton virkailijoita ja agitaat­
to re ja  vastaan nostetussa oike­
usjutussa oli alkuperäisestä syy­
tetty ien luettelossa, on nyky­
ään kenraalina V enäjän tasaval- ! 
lan armeijassa. Tämä tieto saa­
pui \  ladintir Tossiefille, joka on i 
yksi syytetyistä Chicagossa esillä j 
olevassa jutussa.

Saksan hallitus on huoinautta- 
nut V enäjälle, että Mustanmeren 

hävittämisyritykseen j 
ryhdytään, ellei laivasto anna | 
rauhaa Turkin kaupalle M ustal-; kävUie 
lamerellä. Tietojen mukaan on * 
Mustanmeren laivasto kokonaan 
vallankumouksellisten merisoti­
laiden hallussa ja myös jakaan­
tunut eri kansallisuuksien kes­
ken. Kumouksellinen meriväki 
on kieltäytynyt noudattamasta 
Brest-Litovskin rauhan m ääräyk­
siä. ,

S a n F r a n c is c  ossa' Am.7 ika,laiset. iS?inöö‘j rit palanneet Sipe-suuri joukkokokous i riasta. 

Moonoyn puolesta (T rue  translation filed w ith  the Postmaster
at Astoria. Ore., A p r il 18. 1918, as required 
by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 191*,»

että pom­
mitus, paitsi estäen juoksuhau­
tojen kaivamista, myös tuottaa 
mitä suurinta mieshukkaa.

Liittolaismaiden Sota viranomai­
set selittävät saksalaisten hyök- 

i K a \ K s e n  nyt saavuttaneen koh- 
i dan, jossa nykyinen taistelu eh­
dottomasti ja korjaamattomasti 

ion m uuttunut saksalaisille ra t­
kaisevaksi taisteluksi. Liittolais- 

. ten bllessa aivan varmoja kvvys- ; jouden 
itään torjua saksalaisten hyökkä- alkaa
' ys, ja tähän lisättynä Saksan hallitusdcpartintfntti kertoa 
tunnetusti suuri mieslurkka. sak- mieusa tietojen 'm ukaan.

'salaiset tämän taistelun jälkeen ( Tiedonannoissa sanottiin, että 
¡tulevat olemaan niin uupuneita, j Aachenissä ei riitä enää muka- 
että mitenkään eivät enää vuuksia ia välineitä sairaiden 
pysty asettumaan hyökkävskan- hoitoon: sairaalat kuuluvat ole- 
nalle. Sillä aikaa lakkaamatta ' van vien määrin täynnä, samoin 
virtaavat Amerikan sotajoukot koulut ja vk-itvisten asunnotkin, 
paisuttavat liittolaisten ylivoi-1 joihin haavottuneita on täytynyt 
maa. ' sijottaa. Kaksikymmentäviisi sai-

Ranskan sotilasiuTanomaiset' rasjunaa saapuu Aacheniin sääu- 
joka

i

Saksa pulassa haavottu- 
neiden paljouden 

takia.
(T rue  translation f i l 'd  w ith the T'nsttnaMer 

at Astoria. O rc.. A p r il 18. 1918. as required 
by section 19 of the A ct of Oct. 6th. 1917.Y

• W ashington, 17 p. huhtik. — 
' ’aav<»ituneidvn . tavattoman pal- 

takia. tilanne Saksassa 
olla ,»eriii- vaikea, tietää 

saâ-

ErääStä canadalaiscsta sata- selittävät liittolaisten.»asiain ny- nöllisesti joka ilta. Sairaalatar
Kokouksessa hyväksytty päätös-1 ,m a s t a ’ lz? ,P- 1?u,htik- ~  Kaksi- Tylsillään ollessa, kykenevän o- peistä on kova puute, etenkin 

• J -■ - i cymmenta-kahdeksan upseeria! uottamaan musertavaa ylivoimaa morfinista.
Amerikan armeijan insinööri-; kahdeksantoista kuukautta, m ut-j Saksalaisen sotamiehen innos- 
osastosta,

lauselma, jossa vaaditaan ku­
vernööri Stephensiltä täydel- i 
lista armahdusta ja uutta oi- ¡ 
keuden tutkintoa Mooneylle.,

--------- ¡

jotka viime m arras­
kuulla lähtivät Vladivostokiin 
ryhtyäkseen järjestämään ja kor-

KOKOUKSESSA J A N O T T A -  i

j (T rue  translation filed w ith the Postmastei 
j at Astoria . Ore., A p ril 18, 1918, as required 

j Kornuk pakeni Yhdysvalloista b>' section 19 of the Act of Oct. 6th, i9 i7 .>  

senjälkeen kun kanteet nostet- > San Francisco. 17
tiin Chicagossa ja hän 

jotakuinkin 
kuin Lenin ja

huhtik.—

aikoihin kuin Lenin ja Trotski 
joutuivat valtaan. Hallituksen 
asiamiehet ovat intohimoisesti 
etsineet häntä senjälkeen.

Lakot Minnesotassa 
kielletään.

_—  Francisco, f/ p. 
meni Täällä toimeenpanivat työväen- 

samoihin ; iäriestöt Thomas T. Mooneyn

valtamerilaivalla.
Amerikalaiset selittivät, 

saavuttuaan Vladivostokiin 
la ei kukaan o ttanut heitä 
taan. Bolsheviki-viranomai-

ta jos amerikalaiset ylläpitävät 
tai lisäävät nykyistä sotaväen- 
kulietusta, niin voitto on mah­
dollinen palion nopeammin.

tus on alenemassa. Todellista 
taisteluintoa tapaa enää vain ai­
van viimeksi nostetuissa nuoris­
sa joukoissa.

Unkarin kurjuus.
(T rue  translation filed w ith  the Pcwrwaiter 

at Astoria , Ore., \ p r i l  lb . 1^18. as required 
siel„! neen viikon aikana menetti E ng-V r section !« of the Act of O ct. 6th. 1917.) 

vas- j ’»"ti U'Potussodassa 15 laivaa, i l - j Lontoo, 17 p. h u h tik .— Erään 
et o- ulotetaan amiraliteetista. V ksi- Budapestin tiedonannon mukaan 

laivaa oli vli 1600

että J.ontoo,
Upotussota.
17 p. huhtik. — Kulu-

maalaisten kaivosmiesten, joitten 
arvellaan kuuluneen I. W. \ \  . - i 
liittoon, kerrotaan ottaneen ikiin-! 
ni ja sidottuna kulettaneeu kau- i 
pnngista ulos Maurice H am alainj 
(Hämäläinen?) nimisen kaivos-i 
miehen, jonka lie olivat m äärän-, 
ncet poistumaan pois paikkakun­
nalta. Hämäisin oli. niin kerro-, 
taan, ¡liuottanut viranomaisille 
i. \v. w .‘Iäisten salaisesti suun- j 
nittelevan häiriön aikaansaamista 
Coloradon kaivannoilla. Sheriffi
Hoffman on vanginnut aikaisem- , .- , .x i.c.c.Jcs, , t- zt. -  x parlamentin hyväksymistä.min Jacob Karcano (K a rta n o ? )!’ x-- ,, , ,____
nimisen kaivosmiehen, jonka 
Hamalain todisti — sheriffin il- 
motuksen mukaan — toimineen 
paikkakunnalla i. w. \v Jäisten 
renkaan johtomichenä.

(T rue translation filed w ith the Postmaster
Astoria . O rc., A p r il 18, 1918, as required 

by section 19 of the A ct of Oct. 6th, 1917.)

St. Paul, Minn., 17 p. huhtik. 
—Valtion sotaneuvosto eli “tur- 
vallisuuskomitea", joiksi sitä 
mvös kutsutaan. antoi tänään 
määrävksen, joka kieltää lakot 
ia työsulut Minnesotan valtios­
sa sodan aikana. Työläisille on 
annettu tiedoksi, että union tun- 
nustamisvaatimuksia ei saa teh­
dä sellaisilla työmailla, joissa 
työläiset eivät olleet järjestyneet 
ennen sodan alkamista.

Määräyksen luokkaluonne e- 
esille ; siintyykin räikeimpänä tässä vii-

at

irlantilaisten vaatimukset Ir lan - ' meisessä kohdassa. Mutta luok- 
nin itsehallinnon myöntämisestä, ikataistelu ei tuollaisten keino- 
Llovd Georgen hallituksen on il-*j teknisten 'm ääräysten kautta py- 
m otettu olevan horjuvassa ase- säh d v : yhtä hyvin voitaisiin vir­
massa, sillä työväenpuolue on! ta m äärätä kulkemaan vastak- 
asettunut vastustamaan asevel-j kaiseen suuntaan.

Irlantiin ulotta-ivollistiuspakon 
mista ilman Irlannin itsehallin­
non toteuttam ista ja Irlannin

George Nicoll Barnes, työ­
väenpuolueeseen kuuluvan j»ar- 
lamentin jäsenen, joka kuuluu 
hallitukseen A rthur Hendersonin 
seuraajana on ilmottanut jy rkäs-.

vastustavansa hallituksen kan-

V IIS I V U O TTA  V A N K EU T­
TA SO TA PA LV E L U K ­

SESTA K IE LT Ä Y ­
TYM ISESTÄ.

i jariest<>t 
l puolesta suuren joukkokokouk- 
• sen, johon otti osaa yli 8.000 
¡henkeä. Puhujina esiintyivät 
"M uori" Jones, Mooney itse. ha­

ilien piiolustuslakimiehensä Max 
¡well McNutt, irlantilaisen kapi­
nallisena ammutun sanomalehti­
miehen leski Mrs. Sheehy Skef- 
fington, Mrs. Rena Mooney ja 
Israel Weinberg.

Kokouksessa hyväksyttiin pää­
töslauselma, jossa vaaditaan 
Mooneylle presidentti 'Wilsonin 
ehdottamaa uutta oikeuden tu t­
kintoa. Mooney itse selitti vaa­
tivansa kuvernöörin täydellistä 
armahdusta siitä kanteesta, josta 
hän on tuom ittu saadakseen oi­
keudenmukaisen tutkinnon asi­
asta toisista kanteista seuraavis- 
sa oikeudenkäynnissä.

Kokous alettiin soittamalla 
“Star Spangled Banner”, jonka 
ajalla kaikki nousivat seisomaan 
paitsi irlantilainen Mrs. Skeffing- 
ton.

E R IE N  KANAVA RAUTA- 
T IE H A L L IN N O N  KÄSIIN.!

(T n ,e  translation f ilrd  w ith »he Postmaster 
at Astoria . Ore., A p r il 18. 1918, as required 
by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.)

Philadelphia, 17 p. huhtik. —
Rautatiehallinnon kontrolleri Mc

. .... . ,‘Adoo on m äärännyt 'Erien ka-ti vastustavansa hallituksen kan- x , ...........x 1 1 • 1 . a- i.xo "»van rautatiehallinnon kasiin iataa Irlannin kys\m yksessa ia jos . , ... ,i , iz - , ’ ; p „ T komentanut joukon lotiia raken- Llovd-Georgen ja rsonar Lawn

Montanan metallityöläiset teke­
vät mielenosotuslakon 

Mooneyn puolesta.
Butte, 17 p. huhtik. — Mon­

tana Metal Trade Council. But- 
teen si ¡otettu metallityöläisten 
amm attijärjestöjen keskusneu- 
vosto, on juuri pitämässään ko­
kouksessa päättänyt, että metal­
lityöläiset tekevät Vapunpäivänä 
24 tunnin mielenosotuslakon 
Mooneyn puolesta. Niinikään tu ­
lee Vapunpäivänä toimeenpanta­
vaksi suuret tanssiaiset, joista 
tulot lah¡otetaan Mooneyn puo- 
lustusrahastoon.

livat kylmäkiskoisia. O ltuaan p e -; toista laivaa oli vli KW  tonnin, 
rillä kolme viikkoa insinöörit p a - |” ^ ” " 
lasivat Japaniin, jossa odottivat
talven lähempiä määräyksiä. s . ,.Heidän oleskellessaan Vladl- Pommrtt.» pakalta  matkalta
vostokissa useita venäläisiä u p - l '" .m.e , '1?.,a.,n? »nuodosttt, tuhot- 
seereia oli tapettu. Kuten m uu. ¿ak-t. »'¡'a kolmet«,sta s,vnlthen-
an amerikalaisista sanoi: " iokai-|k,loa, . sal .su1rm??sa P  nekakvnt- 

mentäviisi loukkaantui. 1 ommi- 
tus oli tuhoisin senjälkeen kun 
toista sataa henkeä surmaantui 
erääseen kirkkoon osuneesta rä- 
jähdvsku ulasta kolme viikkoa 
sitten.

nen venäläinen upseeri näkyi o- 
lcvan huono vakuutus-riski; hei­
dät tapettiin näkemältä. Se oli 
upseerien ‘avoin sesonki.’ ”

Pariisin pommitus.
Pariisi, 17 p. huhtik. —

noin 400,000 hetkeä kärsii keuh­
kotautia Unkarinsa ja näistä on 
250.000 työkvvyttöniiä.

Vuotuinen kuolevaisuus keuh­
kotautiin on sadan ajalla kohon­
nut kahdeksalla; tuhannella. A- 
^untopula on suurimpana syynä. 
Yleisö onkin alkanut vaatia .jul­
kisten rakennusten ia palatsien 
luovuttamista kövhille.

Unkarin armeijoissa on töissä 
45,000 naista. Tämä luku on 
riittämätön, joten t  nkarin halli­
tus on päättänyt ryhtyä yleiseen 
naisten mobilisoimiseen.

Portugah sotatuulella. Budapestin keskusruokahallis-
U ssalxm , 1< p. huhtik. — 'I.än- sa mvvtiin äskettäin hanhen 

sirintaman viimeaikaiset tapauk- maf-„a hinnasta, ja hiput liti­
set ja Englannin hallituksen v- ; nusta tuotta $-*'»0.
listvslause Portugalin sotajookr * . 7. "  2-----------2

Flanderin Enfflannm

Parii-

“Isänmaallisia” mielen- 
osotuksia Centrali- 

assa, Wash.
Paikallisen I. W. W.-liiton ko­

koushuoneen kalusto poltettu.
--------- ¡koien urhoollisuudesta

(T rue  transTatTon filed w ith  the Postmaster h v i r k k ä v k s e i l  e n s i  p ä i v i n ä ,  OH k o - 1

liottanut tavattom asti Portuga-j3, Astoria. Orc., A p ril 18. 1918, as required 
by section 19 of the A ct of Oct. 6th, 1917.»

Centralia, Wash., 16 p. huhtik. 
—Paikallisen I. W. AY.-liiton o- 
saston toiminta on tukahutettu 
East First Streetillä sijainneen 
konttorin ‘hävittämisellä. Eilen 
illalla, isänmaallisen mielenoso- 
tusjotikkueen otettua osaa puna- 
sen ristin myyjäis-bazaarin ava- 
jaiskulkuceseen, meni joukko “i- 
sänmaalltsia’’ kaupunkilaisia vie­
railulla sanottuun 1. W. W.-lii­
ton konttoriin, josta kaikki hucp*

miesvoima- 
laki” hyväksytty.

Iin isänmaallisia tunteita.! Koko 
Lissabonin suoielusväki on ta r­
joutunut heti lähtemään Rans­
kaan. kostaakseen asetoveriensa 
kohtalon. •

Kaikki joulukuun .«»aiinu-, .
moukseen osaaottaneet upseerit i uees.sa tiistaina 5’)1 äänellä 103 
ovat tarjonneet palvelustaan s a - ' vaataan. i
maten kuin Portugalin sisämi-t Kun
nisteri.

(T ru c  rraneratron filed w(th the Postm atte, 
at Anturia. O rc., A p ril 18. 1918, a» rcquired 
by section 19 of the A ct of O ct. 6th. 1917.)

Lontoo, 17 p. huhtik. — H al­
lituksen n.k. “miesvoima-laki” 

vallanku-Gn väksvttiin parlamentin alahito-

Portugalilainen retkikunta oli

afcia ruvettiin suunnitte­
lemaan .sai se alussa osakseen 
tavattoman vastustuksen järjes- 
jestvnecn tvöväen piireissä. T.ain

— ...... ....... ........  — .......... .. j •• . .. \ „.„op; mukaan siivilöidään teollisuus-nekalut kannettiin keskelle ka- suotettuna lähelle A iinen tu rt. ia, v idä  kerran ja Hike.
tua rovioon ja sytytettiin pa la -' Handenj»sa. Saksalaisten nvok-
maan siinä. Kaupungin ipaloikun-¡kävlcsen alkupäivinä tuli retki- 
ta sitten rovion palaessa vartioi

i selittämään suuntaan tulee ase- 
! velvollisunslaki voimaan saatet- j 
tavaksi Irlannissa niin saattaa 
käydä, että työväenpuolueen e- 
dustajat ovat pakotettuja eroa­
maan kokonaan hallituksesta ja , 

Calgarv, 1(> p. huhtik. — Oi- asettumaan hallitusta vastusta-! 
keudessa tuomittiin pidettäväksi maan. Useitten vapaamielisten- 
viisi vuotta vankeudessa asevel-, kin tiedetään kannattavan työ-1 
yölliset Pahvin Hangen. \ \  m. ‘ väenpuoluetta.

ia R. Brennan. jotka Ennen asevelvollisuuspakjcolain 
hvväksvinistä edustajahuoneessa 
oli Ba mesillä pitkä neuvottelu 

vangittuina tuotu  vas- Llovd-Georgen kanssa ja hän 
siitä miksi eivät olleet sen jälestä edustajahuoneessa pu­

huessaan vakuutti, että hallitus 
tulee esitätmään Irlannin itse-

(T rue  trans’ «rton filed »Sth the Postmaster J
at Astoria, O te .. A p r il 1«. 1918, as r e f  iret! 
by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.)

nettavaksi välittämään rahtilii­
kennettä kanavalla. Täm än kau t­
ta lievennetään rahtitungosta ran 
tateilla. Kanavaliikenteen tireh­
tööriksi on nimitetty G. A. Tom ­
linson. Duluthista.

J. Cassidy ja R. Brennan, jotka 
olivat kieltäytyneet kantamasta 
univormua kun heidät oli otettu 
kiinni ia
taa in aan
saapuneet tarkastettaviksi lakien 
mukaan asevel vollisuuskutsun- 
nassa.

M AANJÄRISTYS EU REK A S­
SA, CAL.

Eureka. Cal.. 17 p. huhtik. — 
Kaksi m aanjäristystä tunnettiin 
Eurekassa varhain tänä aamuna. 
Ensrmäinen huomattiin klo 7 :48 
kestäen 35 sekuntia ia toinen

EN G LA N TI VALM ISTAA 
K ENK IÄ AM ERIKAN 

JO U K O ILL E.
(T rue  translation filed w ith  the Postrna*te 

at Astoria . O rc.. A p r il 18, 1918. as required 
by section 19 of the A c t of O ct. 6th, 1917.1

Lontoo, 17 p. htfhtik. — Suu­
ria kenkäkontrahteja Amerikan 
joukkoja varten annetaan lähi­
tulevaisuudessa englantilaisille 
kenkätehtaili joille. X'aatimusten 
tyydyttämiseksi on siviilikenkiä 
tuottavien tehtaiden raaka-ainei 
den saantia tuntuvasti rajotettu

seurasi heti jälestä. Ei kum pi-¡ja yhä kireämpiä rajotuksia ase­
voimaan ensi kuukauden

( ja tk o a  kuudennella s ivu lla )

kaan täräyksistä tuottanut mi­
tään aineellista vahinkoa.

tetaan
alussa.

sitä, ettei tuli päässyt levene­
mään muualle.

Ed. Goodwin, jonka kerrotaan 
hiljattain tulleen valituksi pai­
kallisen I. W. W.-liiton osaston 
kirjuriksi otettiin kiinni, tarkas­
tettiin ja vietiin Thurston kaun- 
tin rajalle, "jossa hänen käsket­
tiin pysyä poissa Centraliasta.

I. W. W.-liiton konttorissa hä- 
vitvstyönteki joitten saapuessa

kunta pyyhkäistyksi melkein ole­
mattomiin.

Teräslaiva joka toinen 
päivä valmiiksi viidel­

lä laivajaardilla.
(T rue  translation filed w ith  the PostmastcrJ 

at Astoria , O rc.,' A p ril 18. 1918 ?« required) 
by section 19 of the Act o f Oct. 6th. 1P17.) ,

lievät miehet aina 51 ikävuoteen 
saakka värvätään sotajoukkoihin. 
Läntisen hvökkävksen alettua, 
muuttui kuitenkin mieliala työ­
väen piireissä.

Vangit osottaneet hy­
vin “isänmaallista” 

mieltä.
(T rue  translation Fled w ith  the Postmaater 

a t A s to ria , t i  e.. April 18 as required
by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.)New’ Y<ork, 17 p. huhtik. —

Submarine Jk>at Corporation- 
olleet puolen tusinaa työläistä e i- ! nimisen yhtiön päävirastosta il- 
vät tehneet vastarintaa. L iiton ! motettiin tänään, että vhtiön 
asiapaperit otettiin takavarik-j Newarkissa sijaitsevilla telakoil-j sa tervasivat ja höyhenöivät van­
koon ja niitä säilytetään kun j a on laskettu köli 28:nnelle te- Lilaan Camp Cody’sta tuodun 
arvellaan niitten avulla voitavan ' räskaupoalaivalle. jotka n vk v ään ' majuri Birknerin, jota syytetään 
todeta paikallisen osaston iäsen- ovat ‘rakennuksella. Näiden la:- Yhdysvaltain sotavoimien käv- 
ten olleen "kapinallisia’ . Näitten vojen pikainen valmistuminen tön estämisestä. Hän on Sak-

Santa Ee. N. M., 17 p. huhtik. 
—Noin 400 vankia täkäläisessä 
New Mexicon valtion vankilas-

asiapaperieu loukossa on muuan 
kerävslista, johon on noin 100 
työläistä merkinnyt nimensä ja 
GhtQtussumman syytteessä ole-

riipptiu nvt siitä kuinka nopeasti sass» syntvnyt, jossa hän on saa- 
kvetään saamaan teräslevyjä ja nut sotilasonetuksen sdkä palvel- 
tarpeita. Kun laivaiaardi pääsee lut Preussin armeijassa vaikka 
täyteen vauhtiin, kvetään siellä sieltä myöhemmin siirtynyt A- 

vien I. W. W.-liiton johtajien laskemaan vesille keskimäärin merikkaan ia astunut Ybdysval- 
puolustusrahastoa varten. ¡yksi teräslaiva joka toinen päivä, tain armeijaan palvelukseen.

uees.sa

